入学志願者の皆様

金沢市立工業高等学校

令和６年度石川県公立学校高等学校の入学者選抜日程の変更等について

 令和６年能登半島地震により、「令和６年度 第１学年入学者募集案内」（志願者心得）の内容

に変更が生じましたので下記の通り変更点についてお知らせします。

記

（１）能登半島地震発生時に、県内に住所を有していた生徒の入学検定手数料について

   ・出願時の納付は不要（県立高校と同様の納付免除を調整中）

（２）推薦入学について

   ・出 願 期 間  令和６年１月２２日（月）～令和６年１月３１日（水）

   ・面   接  令和６年２月 ６日（火）

   ・選考結果通知    令和６年２月 ９日（金）

（３）一般入試について

   ・志願変更期間  令和６年２月２６日（月）～令和６年２月２９日（木）

   ・特例出願期間  令和６年２月２６日（月）～令和６年２月２９日（木）

以上

※ 今後、令和６年度石川県公立学校入学者選抜における変更等があれば、随時ホームページに

掲載します。